



Tlf: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

NOJCH HOLDING APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

12. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. september 2014

Jens Christensen

CVR-NR. 27 22 33 46

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juni 2013 - 31. maj 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NOJCH Holding ApS Stagehøjvej 27 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 22 33 46 Stiftet: 25. juni 2003 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juni 2013 - 31. maj 2014
Direktion	Jens Christensen Niels Godrum Overgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat indeholder primært dattervirksomhedernes resultater samt finansielle poster. Resultatet udgør 1.407 tkr., og anses for tilfredsstillende.

Efter omlægning af selskabets regnskabsår omfatter sammenligningstallene i resultatopgørelsen kun en 5 måneders periode.

I forbindelse med regnskabsudarbejdelsen er ledelsen blevet opmærksom på, at regnskabsposten Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder bl.a. udgøres af tilgodehavender der skal anses som udlån til anpartshaverselskaber, hvilket er i strid med selskabsloven. Årets forslag til udlodning af udbytter vil indebære afvikling af det ulovlige forhold.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2013/14 kr.	2013 (5 mdr.) tkr.
TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER.....		1.528.580	974
Eksterne omkostninger.....		-90.626	-44
DRIFTSRESULTAT.....		1.437.954	930
Finansielle indtægter.....	1	109.501	44
Finansielle omkostninger.....	2	-179.829	-58
RESULTAT FØR SKAT.....		1.367.626	916
Skat af årets resultat.....	3	39.434	15
ÅRETS RESULTAT.....		1.407.060	931
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-592.940	931
I ALT.....		1.407.060	931

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		8.855.439	9.427
Finansielle anlægsaktiver.....	4	8.855.439	9.427
ANLÆGSAKTIVER.....		8.855.439	9.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		3.504.989	1.675
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.202.569	799
Tilgodehavender.....		4.707.558	2.474
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.707.558	2.474
AKTIVER.....		13.562.997	11.901
PASSIVER			
Anpartskapital.....		468.760	469
Overført overskud.....		7.749.963	8.343
EGENKAPITAL.....	5	8.218.723	8.812
Gæld til pengeinstitut.....		923.536	929
Gæld til tilknyttede selskaber.....		1.245.276	952
Selskabsskat.....		1.122.549	757
Anden gæld.....		52.913	51
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	400
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.344.274	3.089
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.344.274	3.089
PASSIVER.....		13.562.997	11.901
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2013/14	2013	Note
	kr.	(5 mdr.) tkr.	
Finansielle indtægter			1
Renter tilknyttede virksomheder.....	109.501	44	
	109.501	44	
Finansielle omkostninger			2
Renter tilknyttede virksomheder.....	91.271	20	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	88.558	38	
	179.829	58	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-39.434	-15	
	-39.434	-15	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. juni 2013.....		17.179.945	
Kostpris 31. maj 2014.....		17.179.945	
Op- og nedskrivninger 1. juni 2013.....		-7.753.086	
Udloddet resultat		-2.100.000	
Årets op- og nedskrivninger		1.528.580	
Op- og nedskrivninger 31. maj 2014.....		-8.324.506	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2014.....		8.855.439	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
SB-Gruppen ApS, Silkeborg.....	1.338.814	392.682	67 %
Stagehøjvej 27 ApS, Silkeborg.....	7.962.898	1.266.792	100 %

NOTER

Note

Egenkapital
5

	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juni 2013.....	468.760	8.342.903	8.811.663
Forslag til årets resultatdisponering.....		-592.940	-592.940
Egenkapital 31. maj 2014.....	468.760	7.749.963	8.218.723

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 regnskabsår.

Eventualposter mv.
6

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 1.045 tkr. for dattervirksomheden Stagehøjvej 27 ApS' gæld til pengeinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.123 tkr. pr. balancedagen.